
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1931. g. 29. jūlija
likuma par noguldījumu izmaksas regulē-
šanu kredītiestādēs (Lik. kr. 162)4. pantu,
kā arī Ministru kabineta š. g. 24. augusta
lēmumu, finanču ministrs ar šo paziņo, ka

Rīgas tirgotāju savstarpējai kredītbied-
rībai atļauts, sākot ar 1933. g. 1. augustu
līdz tā paša gada 31. augustam ieskaitot,
ierobežot noguldījumu uz noteiktu un ne-
noteiktu laiku un tekošo rēķinu izmaksas
saskaņā ar finanču ministra 1931. gada
30. jūlija rīkojumu par noguldījumu iz-
maksas regulēšanu un dažu vekseļu pro-
testa atlikšanu.

Uz visām pārējām kredītiestādēm tie-
sība ierobežot noguldījumu izmaksas vairs
neatteicas.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektors K. Benze.

Rīkojums JVe 316
1933. g. 28. augustā

par teātru aktieru grupu braucieniem.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa 13. § nosacīts, ka vaJsts un Kul-
tūras fonda pabalstīto teātru aktieru
grupas, ne mazākas par 5 personām,
braucot pa valsts dzelzceļiem III klases
vagonos, bauda minētā paragrāfā pa-
redzētos tarifa pazeminājumus.

Sakarā ar to minētās tiesības lietot
braucieniem tarifa pazeminājumus bauda
šādu teātru aktieru grupas:

1) Nacionālā teātra,
2) Nacionālās operas,
3) Dailes teātra,
4) Strādnieku teātra,
5) Pārdaugavas teātra,
6) Ziemeļblāzmas teātra, Mīlgrāvī,
7) Jelgavas latv. biedrības teātra, ?
8) Daugavpils iatv. dramatiskā teātra,
9) Liepājas jaunā teātra,

10) Liepājas operas,
1 1) Ziemeļlatvijas teātra, Valmierā,
12) Ventspils latv. teātra,

13) Kuldīgas sadraudzīgās biedrības
teātra,

14) Rēzeknes Latgales tautas pilsētas
teātra,

15) Latv. teātra biedrības Ceļojošā
teātra,

16) Zemnieku drāmas teātra,
17) Sabiedrības,,Krievu drāmas teātra".
Ar šā rīkojuma spēkā stāšanos atcelts

1932. g. rīkojums JN° 370, kurš publicēts
„Vaidības Vēstneša" 1932. g. 195. num.
un „Dzelzceļu Vēstneša" 33. num.

Rīkojums spēkā ar 1933.g. 5. septembri.
Dzelzceļugalv.direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1933. g. 28. augustā.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1s.

Rīkojums JV° 321.
īres nauda par dzelzceļu noliktavām

ņemama sekošos apmēros par 1 kv. m
mēnesī:

I kategorija — Rīgas Krasta stacijas
I šķ. noliktavas — 40 sant.;

II kategorija — Rīgas Krasta II šķ. no-
liktavas, Rīgas Preču I šķ. holik-
liktavas, Rīgas pas. un Torņakalna —.
30 sant.;

III kategorija — Rīgas Krasta III šķ.
noliktavas, Rīgas Preču II šķ. no-
liktavas, Liepājas, Ventspils, Man-
gaļu, Valkas, Jelgavas, Daugavpils,
Zemitānu, Čiekurkalna un Zasu-
lauka — 20 sant.;

IV kategorija — Rēzeknes I un II, Cēsu,
Valmieras, Zilupes, Gulbenes, Jaun-
latgales, Krustpils, Stendes, Prie-
kules, Grīvas un Indras— 10 sant.;

V kategorija — visas pārējās stacijas —
5 sant.

Piezīme. Rīgas Krasta un Rīgas
Preču staciju noliktavas sadala šķirās
Dzelzceļu virsvalde.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. septembri.
Reizē ar šo atcelts rīkojums N°31, kas

iespiests ,,Valdības Vēstneša" 1926. gada
21. num. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 4. num.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Pasta sūtītāju ievērībai.
Novērots, ka daudzas valsts un paš-

valdību iestādes dažādām Jaunjatgales
apriņķa iestādēm sūtāmo pasta korespon-
denci nepareizi adresē uz Jaunlatgali, lai
gan vairums šā apriņķa iestāžu un amat-
personu (Jaunlatgales kara apriņķa priekš-
nieks, Jaunlatgales apriņķa nodokļu in-
spekcija, Jaunlatgales apriņķa ārsts u. c.)

atrodas Balvos. Ar nepareizu adrešu
uzrādīšanu aizkavējas paši sūtījumi, kurus
pēc uzrādītās adreses nosūta uz Jaunlat-
gali un no turienes pēc tam uz Balviem.
Lai novērstu sūtījumu aizkavēšanos un
lieku darbu pastam, departaments lūdz
pasta sūtījumiem rakstīt pareizas un pil-
nīgas adreses.

Pasta un telegrāfa departaments.

.Maksi par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6— ' 2 gadu . . . .10 —
] 2,— 3 mēn 5 —
piesCitot pa pastu I ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JVs2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

F^v ^^ oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ks 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par ka,tru tālāku rindiņu , -—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. augusta lēmuma ir jāpiedalās Skrudalienas meliorācijas sabiedrībā „Sviklišķi",
jāņem dalība kopējo šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

2 Dalībniekam Mā JX2jS- izm 'aTs'Tpēc
;- . Dalībnieka piederošo vai i Kādā Pa8astā atrodas mājas projekta,
~*" LJ3ļlDiiI£K3 ĪDāšumu no kuras
o h viņa lietošanā pec pēc un pie kādas agrākās muižas -..' Piezīmes«. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- | zemes dalībnieku
9

apzīmējums 10Saukums cIbas Srāmatu piederēja
balsu skaitu

f;
/iesaukums plāniem ; reģistra baisu skaitu

i; * Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Q.

1. Mirušā Jura Mikeļa d. Slabkovskis Šinī dalībnieku sarakstā uz-
mantojuma masa un Vasilijs Mikeļa rādItas darbu izmaksas sum-
dēls Slabkovskis .... ' .... Līdzīpašnieki Lužki 4049 Skrudalienas pag. Marijas muižas I 77,— d^ībnieTu^maks'ļum^no!

2. Mariana Pimena m. Šerst īpašniece Šķērsti 4807 „ „ „ ,, 182,— teikšanai un nokārtošanai kā
3. Hedviga un Marija Šteinberg. . . . Līdzīpašnieces Prudenišķi 9 318 „ ,, „ „ 626,— pie darbu pirmreizējas izve-
4. Mirušā Nikodima Franča d.Ošmenskis šanas, ta . a l[ P'e ,.lt?

mantojuma masa īpašnieks Medveckije II 1974 Skrudalienas pag. Taboras muižas 196- ?u"pmak"ne"emo\vērāSrbS
5. Mirušā Nikodima Franča d. Ošmenskis faktisko'izmaksu, kura var

mantojuma masa ,, ,, V 1977 „ „ „ „ 446,— būt mazāka vai lielāka.
? 6. Semens Vasilija d. Andronovs . . . „ VI 1978 „ „ „ „ 320,41

7. Mirušā Evgenija Aleksandra m. un
Štromberg mantojuma masa . . . īpašnieces Maz-Laši — 2933 Skrudalienas pag. Maz-Laši 152,—

8. Jānis Vikentija d. Rudans īpašnieks Jaunsaimniecība 1F — ,, „ „ ' 392,—
9. Kārlis Pīrāgs ,, . „ 2F „ „ „ 191 —
10. | Kārlis-Ernests Frīliņš „ „ 3F — „ „ ,, 257 —
11. ļ Silantijs Fedora d. Vorobjevs, Jānis I

Fedora d. Vorobjevs, Jānis II Fedo-
ra d. Varobjevs, Tichons Fedora d.
Vorobjevs, FinagejsSkladovs (alias
Vorobjevs) un Jevdokiia Tanajeva,
dzira. Vorobjeva Līdzīpašnieki Sviklišķi ' 5 1455 Skrundalienas pag. Elkšņu muižas 471,—

Kopā 3310,41

Rīgā. 1933. f. 22. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Jansons.

Archīva X° 2716. Mel. sab. reģ. JVs 1904. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts
zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests ,.Valdības Vēstnesī", pie Zemkopibas ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 31, dz. 1 — iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.
Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem, un tos no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie minētā likuma 18., 20. un 25. p. un
3) 1923. gada 23. aprīļa likuma par valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

Kārt. Kādas muižas Zemes Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja
gabala —?? :

JMo zemes gabals Ns Pagas(s vai p ., sēta ļ Aprjņķis uzvārds un vārds

1. Jumurdas 43F Jumurdas pagasts Cēsu Pļaviņš, Pēteris . -
2. Senheides 48F Silenes pag. biezi Ilūkstes Asmus, Jānis

apdzīvota vieta
Silenē

3. Zemes gabala 3F Zālītes pagasts Bauskas Burkāns, Jānis
„Līgotnes"

4. Ventspils pil- 136F Ventspils pilsēta Ventspils Rocēns, Jānis
sētas zemes
gabals

5. Kolonizācijas 37F, Cīravas pagasts Aizputes Stepa, Juliuss
zeme 37Fa

6. Rucavas mā- 11F, Rucavas pagasts Liepājas Šmits, Kārlis
cītāja 95F

7. 309F Krustpils pagasts Daugavpils Kalniņš, Nikolajs
8. Malnovas 653F Kārsavas pilsēta Ludzas LīdzieguvējsRakickis,

Albins
1933. g. 24. augustā. JVs 18244-C.

Zemkopibas departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 9. augusta
lēmumu ir apstiprinājis Latgales zemes
kultūras biroja sastādīto un Ilūkstes
apriņķa Skrudalienas meliorācijas sabied-
rības ,,Sviklišķi" dalībnieku pina sapulcē
pieņemto šīs meliorācijas sabiedrības nc-
vadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Skrudalienes meliorācijas sabiedrībā
„Sviklišķi", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rigā, 1933. g. 22. augustā.

Meliorācijas departamenta teclmiskās
daļas vadītāja v. J. Jansons.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-

tiem pieteicējiem izsniegti uz izgudroju-
miem sekosi patenti un aizsardzības
apliecības. Pievestais laiks apzīmē patenta
vai apliecības izsniegšanas dienu.

Patenti.
N» 1757. Inž. Aleksandrs Novoselskis,

Boriss Gurvičs un Benjamiņš Hoffs, Rīgā.
Paņēmiens sienas plātņu pagatavošanai
no ugunsizturīgiem, ūdenī nešķīstošiem, '
siltumu un skaņas nevadošiem materi-
āliem. 30. VI 33.

JVe 1758. Alfrēds Kārkliņš, Rīgā. Gais-
mas reklāmas veids ar vienmērīgi virzāmu
caurspīdīgu lentu. 30. VI 33.

N° 2759. Aleksandrs Lielbriedis, Lie-
pājā. Patstāvīgi strādājoša grammafona
bremze visām grammafonu plašu šķirām un
visiem gramafonu aparātiem ar lokāmo
skaņu roku. 30. VI 33.

Ne 1760. Kontogrāmatu fabrika „S.
Rabinovičs un E. Šneiders", Rīgā. Skolas
burtnīcu iīniatūra. 30. VI 33.

Ne 1761. Michails Viršikovskis (Wyr-
schikowsky) , Rīgā. Tvertne kukaiņupulvera
izkaisīšanai. 30. VI 33.

Ne 1762. ,,Compagnie Internationale
des Pieux Armes Frankignoul, Sociētē
Anonvme", Lježā, Beļģijā. Paņēmiens
stabu pagatavošanai no lejamā betona
(pap. piet. pie pat. Ne 1378 no 16. VII 30.)
30. VII 33.

Ne 1763. Aleksandrs Karnats, Kara-
ļaučos, Pr. Vācijā. Ierīce linu, kaņepāju
un tamlīdzīga lauzīšanai un tīrīšanai
(kulstīšanai). 30. VI 33.

Ne 1764. VVilhelms Nilsson's, Sunds-
vall'ā, Zviedrijā. Aparāts siera pagata-
vošanai. 30. VI 33.

Ne 1765. F-mai ,,Knorr-Bremse Ak-
tiengeseiischaft" , Beriinē - Lichtenbergā,
Vācijā. Izvelkamas kurināmo cauruļu
kopas gultņojums un nodrošinājums ba-
rojama ūdens priekšsildītājos, sevišķi lo-
komotīvēm. 30. VI 33.

Ne 1766. F-ma „Knorr-Bremse Aktien-
geseliscbaft", Berlinē-Lichtenbergā, Vā-
cijā. Katla barojamo ūdens priekšsil-
ditājs. 30. VI 33.

Ne 1767. F-rria ,,Knorr-Bremse Aktien-
gesellschaft". Berlinē-Lichtenbergā, Vā-
cijā. Sadalīšana divkārši strādājošiem bez
spara riteņu kompounda tvaika sūkņiem,
it sevišķi lokomotīvēm. 30. VI 33.

Ne 1768. F-ma ,,Knorr-Bremse Aktien-
gesellschaft" , Berlinē-Lichtenbergā, Vā-
cijā. Sadalīšana divkārši strādājošiem
kompounda tvaika sūkņiem, it sevišķi lo-
komotīvēm. 30. VI 33.

Ne 1769. F-ma ,,Knorr-Bremse Aktien-
gesellschaft", Berlinē-Lichtenbergā, Vā-
cijā. Divkārši strādājošs stāvsūknis.
30. VI 33.

Ne 1770. Henry Christian Louis Dun-
ker, Heisingborgā, Zviedrijā. Paņēmiens
un ierīce brivi iznākošas zoles malas ra-
dīšanai pie gumijas apaviem, tai veidu
izspiežot, ar kustināmām uz iekšu ārējām
spiežamām veidnēm. 30. VI 33.

Ne 1771. „Aktiebolaget Joh. Ther-
menius & Son", Hallsbergā, Zviedrijā.
Ar plēšām kopā strādājošas tīrāmās
plaknes labības čupu un tamlīdzīga tīrī-
šanai. 30. VI 33.

\e 1772. „Siemens & Haiske, A.-G.",
Berlinē-Siemensstadt'ā, Vācijā. Ierice
līmeņa pārraudzīšanai resp. regulēšanai,
it sevišķi nesējstrāvu sistēmām. 30. VI 33.

\e 1773. Inž. Ladislaus Kurtossy, Ber-
līnē, Vācijā. Pašdarbīgs braucamo ierīču
sajūgs. 30. VI 33.

\ņ 1774. Dr inž. Sim's Frey's, Berlinē-
Šenebergā, Vācijā. Paņēmiens velkama
nosiēga pagatavošanai. 30. VI 33.

Nš 1775. George Archibaid Lo\vry,
Ņujorkā, Amerikas Savienotās Valstīs.
Paņēmiens vērpjamo šķiedru pagata-
vošanai no nemēreētiem augu stiebriem.
30 VI 33.

JVe 1776. F-ma „Knorr-Bremse Aktien-
geseiischaft", Beriinē-Lichtenbergā, Vā-
cijā. Vienas kameras spiedes gaisa bremze.
30. VI 33.

Ne 1777. Alberts Jankovskis, Rīgā. Pa-
ņēmiens mākslīgas ādas pagatavošanai.
30. VI 33.

Ne 1778. F-ma „Max VVoif" & Co,
Beriinē, Vācijā. Paņēmiens dzinejiī-
dzekļa pagatavošanai motoriem. 30. VI 33.

Ne 1779. F-ma „Haerens Tekniske
Korps", Kopenhāgenā, Dānija. Paņēmiens
dūmu filtru vai kollektīvu filtru pagata-
vošanai. 30. VI. 33.

Ne 1780. Kārlis Stoeckel's, Leipcigā,
Vācijā. Sadalāms velkamais noslēgs.
30. VI 33.

Aizsardzības apliecības — 1933. g.

Ne 120. Kristīne Podziņš, Ropažu sta-
cijā. Pārlabojums maļamā mašīnā.
24. V 33.

Ne 121. Inž.-techn. Arturs Melbārdis,
Rīgā. Hidropults (kubla šļirce) uguns
dzēšanai ar putām vai ar šķidru strūklu.
24. V 33.

Ne 122. Bērtulis Jurkans, Rīgā. Konus-
veidīga transporta kanna pienam un citiem
šķidrumiem. 24. V 33.

Ne 123. Kārlis Leja, Valmierā. Govju
slaucamā mašīna ar gaisa retinājumu.
24. V 33.

Ne 124. Kārlis Leja, Valmierā. Slauca-
mā mašīna ar ūdens spiedienu un paš-
radušos vākumu. 24. V 33.

Ne 125. Kārlis Leja, Valmierā. Slau-
camā mašīna ar vākumu un pārtraucēju.
24. V 33.

Ne 126. M. Plikgalvis, Rīgā. Saliekams
sēdeklis. 31. V 33.

Ne 127. Inž. Julius Isidors Berko-
vvitz's, Hemnicā, Vācijā. Reklāmu apa-
rāts. 27. V 33.

Ne 128. Edgars Friedlenders, Rīgā.
Automātiska papirosu kastīte. 31. V 33.

Ne 129. Jānis Dūviņš, Rīgā. Krāsns
ar bubultdarbības gaisa vadu. 31. V 33.

Ne 130. F-ma ,,Automaatti-Teollisuus
0. Y. Automat-Industri A. B.", Hel-
sinki, Somijā. 31. V 33.

Ne 131. Kārlis Rudzītis, Rīgā. Pa-
ņēmiens divu vai vairāku attēlu vienlai-
cīgai fotografēšanai uz vienas kustošas
gaismas jūtīgas emulsijas sloksnes. 31. V 33.

Ne 132. Augusts Priedīts, Daugavpilī.
Pārlabojums pie spininga. 7. VI 33.

Ne 133. F-ma ,,Automaatti-Teollisuus
0. Y. Automat-lndustri A. B.", Helsinki,
Somijā. Veiklības spēles automāts.
7 VI 33.

Ne 134. "Ābrams Feinsons, Rīgā. Pa-
pirosu etvija no atsevišķām koka sastāv-
daļām. 2. VI 33.

Ne 135. F-ma „Elektro - Ekonomija,
L. Punchera-Moser & Co", Rīgā. Elek-
triska trauksmes ierīce. 7. VI 33.

Ne 136. Reinholds Mack's, Gepingenā,
Vācijā. Paņēmiens un ierīce dzirkstoša at-
svaidzināma dzēriena pagatavošanai no
piena un piena konservēšanai un sterili-
zēšanai. 10. VIII 33.

Ne 137. Jānis Martiņsons, Rigas apr.
Mores Jauntautās. Tēmēšanas ierīce
šautenei un pistolei. 7. VI 33.

Ne 138. Vladimirs Kvmmei's, Rīgā.
Paņēmiens priekšpamata pagatavošanai
eļļas krāsu krāsojumiem. 7. VI 33.

Ne 139. F. Dišleris, Rīgā. Atsperes vēja
motors. 9. VI 33.

Ne 140. Jēkabs Hoferts, Eiejas pag.
Zeltiņos. Cukurbiešu retinātājs. 9. VI 33.

Ne 141. Aleksandrs Novoselskis, Ik-
šķilē, Pauguru mājās. Paņēmiens iegūšanai
no stiklūdens vielas, kas lietojama par
lipināmo vielu un impregnējamo līdzekli,
un kas pēc izkalšanas nešķīst ūdenī.
16. VI 33.

Ne 142. Jēkabs Frīdrichsbergs, Dau-
gavgrīvā. Minerālmasas spiede mākslīgo
bišu šūnu izgatavošanai. 16. VI 33.

Ne 143. Ernests Milhards, Rīgā. Kon-
takta ierīce stiprai strāvai. 16. VI 33.

Ne 144. Akc. s-ba „Kolibri", Rīgā.
Zeķes ar valnītī ieadītiem gumijas pa-
vedieniem. 16. VI 33.

Ne 145. Pēteris Dzalbe, Rigā. Ilgviļņu
aparātu matu uztinamā spole. 16. VI 33.

Ne 146. Jēkabs Reipoits. Ropažos. Ra-
vētājs. 26. VI 33.

Ne 147. Harijs Kāns, Rīgā. Koka
ogļu spēka gāzes ražotājs braucamo lī-
dzekļu motoriem. 26. VI 33.

Ne 148. Rūdoifs Pois, Rīgā. Naudas
maciņš. 26. VI 33.

.\'e 149. Andrievs Niedra, Rīgā. Rak-

stīšanas iekārta mērojošiem aparātiem.
26. VI 33.

Ne 150. Herberts Kringeis, Rīgā. Kom-
binēta centrālapkures plīts. 30. VI 33.

Ne 151. Jakohs Haboeck's, Minchenē,
Vācijā. Apgriezienu skaitītājs brauca-
miem ratiem, it īpaši dzelzceļu ritošam
materiālam pāriāgošanas noteikšanai,
(pap. piet. pie galv. pat. Ne 1639). 27. VI 33.

Ne 152. „Mondschein & Speier", Vīnē,
Austrijā. Kurpe. 28. VI 33.

No 153. Ernsts Kerkovius, Rīgā. Filtru
maki. 3. VII 33.

Ne 154. „Stockholms Benmjoisfabriks
Aktiebolag", Sandvik'ā. Stokholmā, Zvie-
drijā. Pārlabojumi attiecībā uz līmēm un
to lietošanu. 30. VI 33.

Ne 155. Filips Berkovics, Rīgā. Papi-
rosu kastīte ar atsperi automātiskai papi-
rosu padošanai. 3. VII 33.

Ne 156. Pēteris Razevskis, Rīgā. Div-
daļīgs ravētāju kāts un tapa, 3. VII 33.

Ne 157. Spiestuve „Feniks", Rīgā.
Zīmogmarku dzēšamais spiedogs. 3.VII 33.

Ne 158. F-ma ..Esimene kamfoii ja
oiitoostus J. Juštšuk, P. Gradusow & Co",
Tartū, Igaunijā. Paņēmiens sveķu iegū-
šanai no egļu, priežu un līdzīgu skuju koku
celmiem un stumbriem, kā arī plātņu pa-
gatavošanai no pāri palikušās koka masas.
3. VII 33.

Ne 159. Stockholms Benmjoisfabriks
Aktiebolag", Sandvik'ā, Stokholmā, Zvie-
drijā. Pārlabojumi attiecībā uz līmes
plēvju ražošanu. 10. VII 33.

Ne 160. Kāpt. Juris Fricsons, Rīgā.
Elektriskās strāvas ieslēdzējs ar vienpusī-
gas berzes kontaktiem. (Pap. piet. pie
1933. g. 9. marta piet. zem nosaukuma
,,Elektriskās strāvas ieslēdzējs"). 10. VI133

Ne 161. F-ma ,,Norsk Hydro — Elek-
trisk Kvaeistofaktieselskab", Oslo, Nor-
vēģijā. Paņēmiens un aparāts sausu,
graudainu produktu ražošanai no šķidrām
vielām 10. VII 33.

Ne 162. Ernests Kerkovius, Rīgā. Sa-
liekams maku filtru ieliktnis. 12. VII 33.

Ne 163. Aleksandrs Novoselskis, Rīgā.
Mašīna materiāla slānu salīmēšanai.
14. VII 33.

Ne 164. Jāzeps Kučinskis, Rīgā. Pret-
iožu droša novērošanas ierīce. 18. VII 33.

Ne 165. Otto Bertiņš - Bērziņš, Rīgā.
Šoseju, ceļu, ielu un trotuāru būves veids.
19. VII 33.

Ne 166. „C. D. Magirus, A.-G., Uimā
p. D., Bruno Pētersens, Diseldorfā un,
Ēvalds Erlers, Dresdenē, Vācijā. Kubla
šļirce. 22. VII 33.'

Ne 167. Jānis Lambergs, Rīgā. Iz-
kapts strīķis jeb izkapts galodiņa. (Pap.
piet. pie galv. pat. 1723 no 11. IV 33.)
25. VII 33.

Ne 168. Truls Rognerud's Hundsda-
len'ā, Norvēģijā. Ierīce svilināšanai un
kurināšanai. 28. VII 33.

Ne 169. Šokolādes fabrika „Th. Rie-
gert, A/S", Rīgā. Izkārtne ar spīdošu
reklāmu. 28. VII 33.

Ne 170. Iļģeciema stiklu fabrika, A/S,
Rīgā, Konservēšanas pudeļu noslēgšanas
ietaise. 4. VIII 33.

Ne 171. Aleksandrs Novoselskis, Rīgā.
Izolācijas finiera plātne un tās ražošanas
paņēmiens. 4. VIII 33.

Ne 172. Jemeijans Pirvics (Emil Pir-
vvitz), Rīgā. Apsildāma ierīce aparātam,
kas sastāv no roktura un galvas daļas.
(Pap. pat.) 4. VIII 33.

Ne 173. Baltie India Rubber Company
,,Quadrat", Rīgā. Paņēmiens pazoļu un
papēžu pagatavošanai. 7. VIII 33.

Saskaņā ar likumu par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā zem sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes:

881, 886, 899, 900, 904, 916, 917, 927,
930, 931, 932, 941, 942, 943, 944, 945,
946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 959,
968, 973, 985, 991, 993, 994, 1000, 1004,
1007, 1008, 1009, 1010, 1461, 1524, 2325,
3885, 5286, 5866, 5885, 5886, 5892, 5897,
5912, 5918, 5921, 5923, 5924, 5925, 5926,
5928, 5931, 5934, 5946, 6367, 6385, 6402,
6403, 6410, 6414, 6452. 6789, 6792, 6794
6800, 6806, 6807, 6812, 6813, 6821, 6822
6832, 6834, 6835, 6836, 6839, 6851, 6852,
6859, 6860, 6870, 7163, 7166, 7358, 2370,
2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377,
2499.

Departamenta vicedirektors J. Vāgeis.
Patentu valdes priekšnieks I. Pūri es.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaja ,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. augusta lēmumu
meklē apsūdzēto pēc Sodu Iik. 154. p. o. d'
Latvijas pilsoni Erichu Arnolda d. A u g u s t i n u'
dzim. 1903. g. 22. martā, agrāk dzīv. Cēsīs'
Piis ielā J\° 8.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Ericha Augustina vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Ericha Augustina ķīlu Ls 100,—
(simts), kurti iemaksāt Latvijas bankā, vietējā
noda|ā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozītā
(dep. rēķ. M° 8), bet ķīlas neiemaksāšanas gadī-
jumā Erichu Augustihu apcietināt un ieskaitīt
šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret
Augustina izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
1933. g. 23. augusta lēmumu, noteikta ķīlas
ņemšana Ls 100,—, līdz kuras iesniegšanai' ap-
cietinājums.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā. JM° 103368.
Priekšsēdētāja biedra v. Min tāls.

Sekretāra pal. K. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1069.

29792. Augstkalnietis Verners-Evalds. 39691/33.
29793. Auterhofs Konstantīns. 40677/33.
29794. Ceirulis Vladislavs. 40599/33.
29795. Dombrovksis Jānis. 40285/33.
29796. Donde Bērs. 33374/30.
29797. Jumals Alfrēds. 41126/33.
29798. Rimšans Helene. 35000/31.
29799. Zepovičs Andrejs-Valfrids. 41215/33.
29800. Strunskis Mordūchs . 29577/33.
29801. Sunītis Ernests. 41141/33.
29802. Trekačenoks Vladimirs. 26283/31.
29803. Volkovs Vasilijs. 33887/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls .

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Kara muzejs

no š. g. 1. septembra atvērts apmeklē-
šanai: svētdienās no pulksten 10—14,
trešdienās un piektdienās no pulksten
12—15.

Ekskursanti grupām, iepriekš pieteico-
ties (ari pa tālruni 23906), muzeju var
apskatīt arī pārējās dienās no pulksten
9—15, bet sestdienās no pulksten 9—13.

Ieeja brīva.
Muzejs slēgts: pirmdienās, valsts un

baznīcas svētku dienās (arī ekskursantiem).

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 30. augustā, pulk-j

sten 20, Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām Fodora komēdija Dr Jūlija Šabo". -j
Ceturtdien, 31. augustā, pulksten 20, lata izrāMē
Kosorotova ,,M ī 1 a s sapnis". — Piektdien,
1. septembrī, pulksten 19.30, sezonas atklāšanas
izrādē Aspazijas jaunā komēdija ,,Velna
nauda" J. Munča inscenējumā ar J. Kalniņa
komponētām dziesmām un dejām. Derīga abo-
nementa biļete. — Sestdien, 2. septembri, pulk-
sten 19.30, par lētām cenām Lilijas Štengeles
viesizrādē komēdija ,,Dr Jūlija Šabo". —
Svētdien, 3. septembrī, pulksten 14 lata izrādē
J. Pētersona komēdija ,,Pi e k lī du š a is ka-
ķēns" . Pulksten 19.30 Aspazijas ,,V e 1 n a
ņaud a".

Dailes teātris. Trešdien, 30. augustā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,Pr i n ces e Gundega",
tādā pašā veidā (ar prologu), kā A. Brigaderes
piemiņas izrādē. —Ceturtdien, 31. augustā, pulk-
sten 20 Marisa- Vētras viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,Paganīni". — Piektdien,
1. septembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Mīlasj
talka".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 30. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,55—3,85
1 Anglijas mārciņa 16,34—16.74

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|gijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiiinu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,26
100 Somijas marku 7,45—7,85
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rigas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rolt

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 15. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Biedrība ,Jaunā Latvija",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārziņa v. M. Bērziņš.
12468b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 15. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,.Mālpils otrā dārzkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Mālpils pagastā.

Nod. pārziņa v. M. Bērziņš.
12469b Sekretārs Frīdrichso 'ns.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. aug.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d _. 1239. p.
uzaicina 1916. g. 5. jūlijā mir.
Nikolaja (Niklasa) Landzana
mantniekus pieteikt savas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
12382b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
17. augusta lēmumu, paziņo,

ka pēc 1933. g. 5. aprīļa
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas lēmuma par mirušā atzītā
Trofima Sidora d. Sidorova, An-
drupenes pag., Grižanku sādžā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
18. augustā.

C. 1. Ne 1169/33. 12381b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Daugavpils īres valde,
uz Civīlproc. nolik. 75., 398. līdz
401., 405.—406. p. pamata un
Ruvina Gafanoviča lūgumu viņa
prasības lietā pret Šmuilu Kling-
mani, Fradu Klingmans, Rašeļu
Klingmans, Hionu Klingmans,
Rivku Riks, Frīdu Margoļins,
Minu Klingmans, Hajmu Kling-
manu, mir. Natana, viņš arī
Azriels-Nosons Klingmaņa mant.,
Helēnu Frīdlands, Rozāliju Bere-
ziņš, Eidu Klingmans, par dzī-
vokļa novērtēšanu un remontu,
uzaicina Fradu Klingmans, Rašeļu
Klingmans, Hionu Klingmans,
Rivku Riks, Minu Klingmans,
Haimu Klingmans,Helenu(Hienu)
Frīdlands, Rozāliju Bereziņš un
Eidu Pēters, dzim. Klingmans,
kuru dzīves vietas prasītājai nav
zināmas, ierasties īres valdē 2
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiesas sēdē
un izspriedīs bez viņu klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīvesvietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās īres valdes kan-
celejā.

Daugavpilī, 1933.g. 26.augustā.
Lieta Ne 228 13326z

Priekšsēdētājs A. Švarcbachs,

(—
(Tiesu

sludinājumi.
». '

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
spr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Jāņa Avota prasības ap-
mierinājumam no Jāņa Jura d.
Šķiliņa 1934. gada 14. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Jura dēla
Šķiliņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Seces
pagastā Neihof muižas ,,Pinka-
Mārtiņ Ne 22" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1018, 34,58 des.
platībā pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5690,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 13308

Jēkabpilī, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
paziņo, ka Ilzei Grinbergs piede-
rošo Ventspils apr., Ugāles pag.,
Lejnieku māju, ar zemes grāmatu
Nē 1873 7082, pārdošana, kas bija
nolikta uz 1933. g. 4. oktobri,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
un par ko publicēts ,,Vald.Vēstn."
1933. g. 157. numurā, atcelta.

Ventspilī, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs Jānis Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Ernesta Ezera nekustamo
mantu pilnā sastāvā.

Nekustamā manta atrodas Lie-
pājas apr., Vecpils pagastā,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grām. nodaļā ar zemes grā-
matu II reģ. Ne 411 un sastāv
no ,,Spinsteru" mājām, 182,82
pūrv. platības.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 12887, - un tiek
pārdota A./S. „Zemkopis",
N. Kupše, Otrās Liepājas sav-
starp. kredītbiedrības, Liepājas
namīpašnieku kooperatīva, Latv.
nacion. atvaļ. karavīru krāj-
aizdevu sabiedrības, J. Feldmaņa
un citu prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 5200,— Valsts zemes bankai
un Ls 7000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
75°/0 no novērtēšanas summas
Ls 9665,25.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1288,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 28. augustā.
Ns 165. 13357

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Centrālās Savienības ,,Kon-
sums" prasības apmierināšanai,
1934. g. 17. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Jāzepa d. Skrimbļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Lašu pag., Ilūkstes
apr. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5401 un sastāv no Vec-
im Jaun-Lašu muižas zemes ga-
bala, ar nosaukumu ,,Zvirgzdini
Ne 80F", kopplatībā 2,39 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 428,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa
Ls 42,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpits-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 28. augustā
13315 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 28. jūnijā publicēto,
1930. g. 16. decembrī Doles pag.
mirušā Jēkaba Matīsa d. Biļķena
1.930. g. 4. nov. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba Matīsa
dēla Biļķena mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
peteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
Jikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
L. Ne 3709/33. 12466b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Filipines Cinovskis
pilnvarnieka zvēr. adv. pal.
Jāņa Rekšāna lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
16. augustā publicēto, 1933. g.
8. maijā Rīgā mir. Eižena Jāņa
dēla Cinovska un tā sievas
Filipines Pētera m. Cinovskis,
1923. g. 12. augustā notariālā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Eižena
Jāņa d. Cinovska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
L. Ne 4446/33. g. 12467b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils - Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181. p., paziņo, ka Jefims Gor-
deja d. Anķipovs iesniedzis no-
daļai iūgumu ievest zemes grām.
reģistrā uz viņa vārdu nekustamo
mantu, sastāvošu no 51 gabala
zemes (šņores), kopplatībā 10,722
ha un tiesībām uz '/9 ideālo
daļu no kopīgā ar Tiltovo sādžu
mežu 70,275 ha platībā un
koppļavām 22,370 ha platībā,
kas atrodas Daugavpils' apr.,
Preiļu pagastā.

īpašuma tiesības uz šo zemes
gabalu Jefimam Anķipovam at-
zītas aiz valdīšanas noilguma
uz Latgales apgabaltiesas 1930. g.
7. februāra lēmuma pamata,
pie kam 10,722 ha tiks norakstīti
no zemes, kas ievesta Daugavpils
apriņķa zemes grāmatu reģistra
folijā Ne 51 (1. sēj.) uz Ananija
Antipova vārdu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekāriku apgrūtinā-
jumu tiesībām

Daugavpilī, 1933. g. 18. aug.
Ne 16368. 12383b

Priekšnieka p. i. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 3. aug. nolēmumu
lieta par Jēkaba Mālera maksāt-
nespēju izbeigta.

Jēkabs Mālers par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzneicībā
atzīts ar šīs tiesas 1933. g.
29. jūnija spriedumu, kas publi-
cēts 1933. g. 22. jūlijā ,,Valdības
Vēstnesī" 160. num.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
K. I. Ne 342/33. 12480b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbrgs.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. septembrī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Priežu
ielā Ne 2, veik., Latvijas bankas
lietā, pārdos Leopolda Oavartina
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 220, -.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. aug. 13369
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 6. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Ogrē, Brīvības ielā
Ne 2, pārdos Hirša Meiersona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un citām mantām, no-
vērtētām par Ls 1.570,—. 13302z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 6. septembrī,
pīkst. 10.20 dienā, Ikšķiles pag.
Ogresgrlvas muižā pārdos Ernesta
Bērziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētām par
Ls 240,—. 13338Z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Jāņa Muižnieka ' prasības
apmierinājumam no Martas An-
dreja meitas Zambrans 1934. g.
14. martā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Martas
Andreja meitas Zambrans ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Biržu pag. Biržu
muižas ,,Spalve Ne 185" mājas
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1728, pilnā sastāvā, 73,472 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai publiskā izsolē par
Ls 7353, -, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 13309

Jēkabpilī, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ne 99) paziņo, ka š. g.
31. marta ,,Vald. Vēstn." 74. nu-
murā izsludinātās Jānim Pur-
malim piederošas nekustamas
mantas Jēkabpils apr., Seces
pag. Seces mežniecības zemes gab.
,,Mežmali Ne 31F", ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4851 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 25. okt.,
pīkst. 10, atcelta. 13313z
Jēkabpilī, 1933. g. 26. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
6. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. martā Krimuldas pagastā mir.
Mikeļa Mikeļa dēla Zālīša testa-
mentu. 13256z

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
6. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
5. jūnijā Doles pag. mirušās
Emīlijas-Marijas Jāņa meitas
Šulcs, dzim. Berkmanis, testa-
mentu. 13257z

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1922. g. 25. novembrī
Ventspili mirušā Friča-Vilhelma-
Frīdricha Leinerta mantniekus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1933. g. 18. augustā.
Nē 659c. 33. 1238nb
Miertiesneša p. i. T. Cīrulis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. gada 6. sept.,
pīkst. 10.50 dienā, Ogrē, Kalna
alejā Nē 1, pārdos otrā izsolē
Andreja Jansona kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, patafona,
spilveniem u. c, novērtētu pai
Ls 600,—. 133012

Izzināt sarakstu, novētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr.tiesu izpildītājs A.Blaubergs
paziņo, ka 1933. g. 20. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa-Pāvuļa-Augusta Jē-
kaba d. Atimala nekustamo mantu
Tukuma apr., Irlavas pag., Tumes
muižas Aumal-Gaidiņu mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4884, bet
nevis Tumes pag.., kā tas minēts
š. g. 16. marta ,,Vald. Vēstn."
61. num. iespiestā sludinājumā.

Tukumā, 1933. g. 25. augustā.
Nē 596 13307z ?

Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
paziņo, ka Fricim Peterbergam
piederošo Ventspils apriņķa, Pu-
zes pagasta, Kēzit māju, ar zemes
grāmatu Nē 576 1668, pārdošana,
kas nolikta uz 1933. g. I. nov.,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
un par ko publiēts ,.Vald. Vēstn."
1933. g. 91. numurā, atcelta.

Ventspilī, 1933. g. 28. augustā.
I3304z Tiesu izpild. Jānis Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā4 ,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.,* 1283., 1285..
1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1. decembrī, pīkst. 10
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Viļā Siksna nekustamo mantu
pilnā sastāvā.

Nekustamā manta atrodas Lie-
pājas apr., Tāšu pagastā, ierak-
stīta Liepājas -Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu II reģ. Nē 2512 un sastāv
no ,,VaIēnu Nē 19" mājām
75,68 desetinas platības.

Šī nekustamā manta ir novērt,
par Ls 15290,— un tiek pārdota
Marijas Kubils un Hennes Bassels
prasības apmierināšanai. Uz šo
nekustamo mantu nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 6000,—
Valsts zemes bankai, Ls 4000,—
Ievai Grāveris un Ls 1000,—
Jurim Šupstikam.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1326. un 1282. p.

no 75° o novērtēšanas summas
Ls 11467,50 vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalītes
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1529,— un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 28. augustā.
Ne 403 13356

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Ventspils notārs
A. Suleks-Freimans

paziņo, ka Kārlis Heinricha dēls
Švederskis atsauc savu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu Teodoram Šve-
derskim un apliecinātu no minētā
notāra 1922. g. 19. aprīlī ar reģ.
Ne 534, kā arī visas citas līdz šim
minētam Teodoram Švederskim
izdotās pilnvaras līdz ar pilnvaru
pārvedumiem, kas izdoti uz mi-
nēto plnvaru pamata. ' 13361z

Ventspilī, 1933. g. 28. augustā.
Notārs A. Suleks-Freimans.

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
ZN Nē 021231. izd. no šās pag.
valdes 1930. g. 24. martā ar
Valtera Balodis vārdu. 10936b

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Nē 5942,
izdotu no Daugavgrīvas artilēri-
jas komandiera 1928. g. 25. au-

gustā ar Ādama Zundovska v.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 6. septembri,
pīkst. '12.30 dienā. Tomes pag.
,,Uļķos" pārdos Kārļa Strazdiņa,
Borisa Meiersona un Jāņa Ķezbera
kustamo mantu, sastāvošu no

smagā auto ,,Schewrolet", novēr-
tētu par Ls 620. I3337z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto zīmogu ar uzrakstu:
„7. Siguldas kājn. pulka 1. rota".

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā
Ne 4, dz. 3), saskaņā ar Civīlpr.
lik. 1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ermaņa Plūģa
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Grobiņas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ne 3509 un sastāv no ,,Ozolu
Ns 95F" mājām, 17,46 ha pla-
tības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3347,—, un to pārdod
Almas Ivanovskis, Otrās Lie-
pājas savstarpējās kredītbiedrī-
bas, Haima Michelsona un Zachā-
rija Hiršmaņa prasību apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi Ls2800
Valsts zemes bankai un Ls 3000
Augustei Plūģis.

Solīšana sāksies, saskaņā arCiv.
proc. nolik. 1326. un 1282. p.,
no 75%no novērtēšanas summas
Ls 2509,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 334,70.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 28. augustā.
Ne 84. 13354

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ne 4, dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik: 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 3. novembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jorena
Švarca nekustamo mantu pilnā
sastāvā.

Nekustamā manta atrodas Lie-
pājas apr., Grobiņas pag., ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar zemes grāmatu
II reģ. Ns 7441 un sastāv no
,,Sveile" bij. mežsargu mājām
52,498 ha platības.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 7400 un tiek
pārdota Jozefa Gutinaņa, Otrās
Liepājas savstarpējās kredīt-
biedrības, Jāņa Keira, Hirša
Nīderlanda, Jēkaba Burga un
Krišjāņa Strautiņa prasību ap-
mierināšanai. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 16.000,— Henrietej
Šteins.

Solīšana sāksies, .saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p\, no
75% no novērtēšanas summas
Ls 5500,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 740,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 28. augustā.
Ne 84. 13355

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 15. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Lielvārdes rajona latik-
kopības pārraudzības biedrība",
ar valdes sēdekli Lielvārdes pag.

Nod. pārziņa v. M. Bērziņš.
12470b Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 13. augustā mirušā
Jāņa Friča d. Damberga 1929. g.
7. jūlijā Talsos mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Ne 395/33. 12478b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
jidz 2014. un 2079. p. un Balt.
pri vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
strīdi, vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 28. jūnijā publicēto,
1933. g. 16. martā Doles pag.

mirušās Minnas Jāņa m. Stūrītis,
dzim. Kukurs, 1933. g. 10. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Minnas Jāņa m. Stūrītis, dzim.
Kukurs, mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomjsāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
L. Ne 3711/33. 12465b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 15. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, Bārbeles pag.
,.Zvirbuļu" mājās Emīlam Zvir-
bulim piederošo lokomobili,,Mars-
doole Sons Ko" firmas ar Ne 49748
novērtētu par Ls 2000,— dēļ
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanas, saskaņā ar Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos rakstu no 1933. g.
10. janvāra. 13362z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētus šādus automobiļu brauk-
šanas mēģinājuma numurus:
1) Ne0-133, izdotu no prefektūras
š.g. 25. augustā Arvedam Peter-
sonam; 2) Ne 0-41, izdotu no
prefektūras š. g. 26. augustā
A/S. M. Zitmanim. 13340z

Jelgavas apr. ol. 5. iec. priekšn.
atsauc savu sludinājumu, iesp.
1933. g. „Vald. Vēstn." 103. num.
par Latvijas iekšz. pases ser. LL
Ne 007147, ar Minnas Hermīnes
Akums vārdu, nozaudēšanu, jo
pase atrasta. U228x

i—z"— 1Sfuzāai
siudtinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
L. Perlina konkursa valde uzaicina
maksātnespējīgā parādnieka Leva
Perlina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
š. g. 16. septembrī, pīkst. 17,39,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Maksātnesp. iemeslu un raksti

tura apspriešana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi. -
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
13339z zv.adv. Rubinsteins,

gada 10. martā, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Antona Donata d. Berezovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag.
un sastāv no 2 zemes gab., ar
kopēju nosaukumu ,,MeInišu mā-
jas" , 26,714 ha platībā, ar zeme
grāmatu reģistra Ne 20584 (188.
sēi);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 4300,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pīrms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
L. Ne 852 13320

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild . PēterisDauge
(kanceleja: Krustpiiī, Rīgas ielā
Nē !63), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, firmas
„Raisko", Centrālās sav. ,,Kon-
sums", VladimiraGortinska, Pē-
tera Stūres u. c. prasību apmieri-
nāšanai, 1934. g. 3. martā, pīkst.
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Krustpils lauksaim-
niecības biedrības nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.,
Krustpils pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 15909 un sastāv no zemes
gabaliem Ns 206F, 206Fa un
206Fb , ar kopēju nosaukumu
„Druva", kopplatībā 26 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6478,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4510,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Nē 254 13316

Krustpiiī, 1933. g. 26. aug.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar hipotēku bankas statūtu 18.
līdz 20. p. noteik., 1933. gada
11. novembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dveiras Šrusters nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes pils.
Vecā daļā pirmā Kareivju ielā ar
polic. Ne 17/c, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 674 un sastāv no pils.
gruntsgabala, 1628 kv. mtr. pla-
tībā;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 12.500,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 12.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā.
L. Ne 772 13319
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. nolik
1185. p., paziņo, ka noliktā uz š.g.
28. oktobri ' Geņas Berka m.
Manteifels nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
š. g. ,.Valdības Vēstn." Ns 158,
sakarā ar piedzīšanas apturēšanu,
atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā.
L. Ne 249 13317z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. septembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 52/54, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Peisacha
un Mainas Meieroviču kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2120,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13365

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.__
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
6. septembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 52/54, dz. 5 ,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Mullera kust. mantu, novērtētu
par Ls 350,— un sastāvošu no
zāles garnitūras viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 13366

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.

>

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
4. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvibas ielā Ne 1, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Bluma Bat-
vinkina kust. mantu, novērtētu
par Ls 220,— un sastāvošu no
veikala preču skapjiem, viņas
1932. g. tirdzniec. - rūpniecības
nodokļu parāda segšanai. 13349z

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
5. septembrī, pīkst. 12dienā, Rīgā,
v. Jelgavas ielā Ne 14b, pārdos
vairāksolīšanā Mendeļa Dolgo-
poļska kustamo mantu, novērtētu
par Ls 4000,— un sastāvošu no
dažādiem koka materiāliem, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 13, veikalā,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Haima Rozins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 264,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām ,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13367

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 7. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā 34, Rīgas pag. strādn.
slimo kases, Vispār, apdroš. s-bas
nelaimes gad. un 1. iec. tiesu iz
pild. prasību piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā Georga Bekmaņa kust.
mantu, sastāvošu no 1 patafona
ar 125 platēm un novērtētu par
Ls 350,—. 13342z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. septembrī, pīkst. 10 no rīta,
Mednieku ielā Ne8,. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Chasjas
Alchs kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas un kājmi-
namas šujmašīnas, novērtētu par
Ls 320,— Zāras un Roberta
Franku īres prasības apmierinā-
šanai. 13343z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 39854/58467, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 14. jūnijā ar Elijas-
Leontines Bankovs vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne5377/4107, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 2. jūnijā ar Emilijas
Semjonovs, dz. Kausiņš vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte Nē 15748, ar Jāņa Purēns
Pureniņš) vārdu, pieteikta par

pazaudētu un tamdēļ tiek izslu-
dināta par nederīgu. 13345z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ne 1404,
izd. 1930. g. 20. maijā no Jūras
aviācijasdiviziona k-ra ar Artura
Jāņa d. Švarcbacha v. 13341z

Rencēnu pag. valde atsauc
savu sludināj. ievietotu 1933. g.
,,Vald. Vēstn." 159. num. par
Latvijas iekšz. pases ser. ZK
Ns 001835, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 22. sept. Ne 235
ar Hermaņa Kupla vārdu; 2) kara
kļaus, apliec. Ne 14069, izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1924. g. 28. nov. ar Hermaņa
Kupla vārdu un 3) zirga pasi
Ne 142/14792, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 17. febr. ar
Hermaņa Kupla vārdu nozau-
dēšanu, jo minētie dokumenti
ir atrasti un skaitāmi par derīg.

\

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP Ns 015208,
izd. no Kabiles pagasta valdes
1931. g. 15. janvārī ar Annas
Znotiņš, dzim. Volants, vārdu.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MZ Ns 016520, izd.
no Kārsavas pag. valdes 1929. g.
23. oktobrī Ns 6520 ar Bārtuļa
Staņislava d. Kopeika vārdu.

3. Jelgavas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudētu
karavīra personas apliecībuNsl56
izd. 1932. g. 9. decembrī ar virs-
dienesta kaprāļa Kristapa Gran-
dovska vārdu. 13330z

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsl. par nederīgu aiz-
sargu dienesta personas apliecību
Ns 473, izdotu 1932. g. 20. augustā
ar Romulda Ludviga d. Gornostaj
vārdu. 13328z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu-no 1932. g. 1. septembra
Ne 2907/2, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 10. martā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Michaila
un Marijas Timoteja b. b. Bara-
novu nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Rēznas
pag., Ivušku sādžas viensētā
Ne 33 un Ne 33a, 4,506 ha kop-
platībā, ar zemes grāmatu reg.
Ns 19243 (174. sēj.);

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā.
L. Ne 258 13318

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rjzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Nē 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-

tiesas 3. civīlnodaļas š. g.. au-
gusta uzdevuma rakstu Ne 4454 z.
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. noteik., 1934.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Nē 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 963,59 ar
termiņa maksājumiem un soda
naudām piedzīšanai, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1930. g. 26. novembra
Ne 144/z, 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Vikentija d. Loča nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Šķaunes pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6138 (XLIII sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Maču sādžas viensētas Ne 28,
platībā 11,386 ha ar ideālām
tiesībām tās pat sādžas kopīpa-
šuma zemes gabalā Ne 7, ievestā
13201 folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 798,75 (īpašums no-
vērtēts aplikšanai ar nodokļiem
par Ls 1065,—, no kādas summas
rēķinātas 75%);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls900 ,— ar% Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 79,87 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-JaunUtgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamai
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 26. augustā.
13314 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. septembrī, pīkst. 10 no rīta,
Rūpniecības ielā Nē 3b, dz. 16,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Aleksandra štūla kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju skapja, maz-
gājamā galda un grāmatu skapja,
novērtētu par Ls 225,— Rīgas
pils. valdes finanču nodaļas prasī-
bas apmierināšanai. 13344z

Līvānu pagasta valde
izdos 1933. g. 7. septembrī,
pīkst. 13 dienā, L:vānu pagasta
namā, mazāksolīšanā (mutvārdu
un rakstveida) uz Līvānu pagasta
pašvaldībai piederošā gruntsgab.
Ne 442, Līvānu pilsētā,
jaunas ēkas celšanas būves

darbus,
kā: vecās mājas nojaukšanu,
jaunai ēkai pamata, skeleta un
sienu uzbūvi, spāru uzlikšanu,
nolatošanu, jumta apsišanu un
ziega apšūšanu un atejas bedres
ierīkošanu, par apm, Ls 2148,97.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda Ls 215,— ap-
mērā. Tuvākas ziņas pagasta
valdē, parastā darba laikā. 13336

Līvānu pilsētas žīdu 6 kl.
pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Pieteikties pērs. līdz š. g. 1. sept.

13368 Skolas padome.

Milzkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. AV Ne 001386,
izd. no Rīgas prēf. pasu nodaļas
1928. g, 16. februārī, reģ.
Nē 287334, ar Herberta Dumfa
vārdu un 2) iesaukšanas apliecību
Nē 610, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 1933. g. 27. janv.
ar Ata Feldmaņa vārdu. 11132p

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi ML Ns 016690,
izd. no Purmsātu pagasta valdes
1928. g. 28. martā ar Friča Ro-
berta Pankoks vārdu. U229x

Lauberes pag. valde izsludina
par nozaudētu Latvijas iekšz.
pasi ser. NZ Ne 018886, reģ.
Nē 80, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 7. nov. ar Kārļa Kārklina
vārdu. 11289b '

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT Ne 014697/
Ne 697, izd. no šās pag. valdes
1928. g. 13. aprīlī ar Karlīnes
Zaube, dzim. Ķeiris vārdu. 11285b

Bebru pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu ser. V. Ns 53569, izdotu no
Lazdonas pag. valdes 1932. g.
14. jūnijā ar Ns 69 ar Staņislava
Miseviča vārdu. 13218Z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne' 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.noteik.,
1934. g. 10. martā, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vinca un Eduarda Jāņa d.
Voskanu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pag., ar nosaukumu ,,Dzeņi"
un sastāv no zemes gabala Ns 29F,
5 ha platībā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 20047 (182. sēj.);

2) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 28. augusta.
L. Ne 853 13321

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latvijas mākslas akadēmijas
kanceleja izsludina par nederi?,,
nozaudēto matrikulu Nē 36g ļļ
Kārļa Eglīša vārdu. 133415

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvija*
iekšz. pasi Ns 1968 , ser n?Ns 18768, izd. no Silajāņu naevaldes 1928. g. 27 . sept . f;
Daniels Petrovs vārdu. 1 j992K

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MJ Ns 016560
izd. no Rīgas pfēf. 1930 g
8. oktobrī, Ne 315258, ar Elzas

*

Fiziķis, dzim. Svimpulis, vārdu.
Sakstagala pag. valde, Rēzeknes

apriņķī, izsludina par nederīgu
iekšz. pasi ser. MK 016307
Ne 4307, izd. no Sakstagala
pag. valdes 1929. g. 30. augustā
ar Feodors Razumejevs vārdu .

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi Ne 6026, ser. jvNs 002426, izd. no šīs pagasta
valdes 1929. g. 30. janvārī ar
Valerijana Mvureniks v. 11154x

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 10472, izd. 1929. g. 26. aug
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra Perecs Izraēla-Icika d
Buls vārdu. 11592b

Stienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL Ne017418/118,
izd. no Vecates pag. valdes'
Valmieras apr. 1927. g. 18. sept.
ar Augusta Zalcmaņa vārdu .

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 6864, izd. no
12. Bauskas kājn. pulka kom .
1928. g. 21. augustā ar Kristapa
Rozentāla vārdu. 11282x

Posta un telegrāfu departaments
izsludina:

š. g. 6. septembrī, pulksten 11, rakstveida izsoli uz 2000 m zilu
uzvalku vadmalu,

š. g. 9. septembrī, pulksten II, rakstveida izsoli uz 50.000 kg
dzelzs cinkoto 2 mm stiepuli un 20.000 kg
dzelzs cinkoto 4 mm stiepuli.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā 58. L 2324 13364

Daugavpils pilsētas valdei
vajadzīgs

pilsētas lopkautuves veterinārārsts,
gaļas kontroles lietpratējs ar praktisku stāžu. — Tāpat vajadzīgs

veterinārfeldšers,
kas pazīst gaļas kontroli.

Lūgumus ar Ls 2,20 zīmog- un pilsētas nodokli, iesūtīt Dau-
gavpils pilsētas valdei līdz š. g. 10. septembrim.

13331 Pilsētas valde.

Mežu departaments
paziņo, kā š. g. 13. septembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums, kļfldas izlabojotj gā(Ji grozits .

Lutriņu virsm-bā: izs. vien. Ne 48, ailē: Novērtējums latos,
iespiesto Ls 1638,— vietā vajaga būt Ls 1659,—; izs. vien. Ne 49,
ailē: Novērtējums latos, iespiesto Ls 2309,— vietā vajaga būt
Ls 2413,—; izs. vien. Ne 50, ailē: Novērtējums latos, iespiesto
Ls 2398,— vietā vajrga būt 2412,— ; izs. vien. Ns 13, tekstā ie-
spiestā kv. „86" vietā vajaga būt kv. „S8".

Ugāles virsm-bā: izs. vien. Ne 10, ailē: Novērtējums latos,
iespiesto Ls 1501,— vietā vajaga būt Ls 2344. 13363

A/S „UKSNA"
bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 280 665,07 Akciju kapitāls ... 200 000,—
Inventārs 29 924,48 Rezerves kapitāls . . 195,30
Nemateriālas vērtības 1 253,03 Amortizācija .... 32 199,32
Kase 1311,47 Hipotēkār. aizņēmumi 88 180,—
Saņemšanas vekseļi . 255,— Maksāšanas vekseļi . 102 281,40
Debitori 102 822,79 Kreditori ..... 26209,03
Zaudējums 1930. g. . 41545,86 Nesamaks. pārsk. gada

' maksājumi .... 6 985,10
Peļņa .... ? . . 1 727,55

~Ts 457 777,70 Ls 457 777,70

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 2 753,40 Ienākumi no kusta-
Tekoši izdevumi . . 2 896,69 mas un nekust, man-
Nodokļi 3 378,56 tas ekspluatācijas . 9 818,19
Apdrošināšana . . . 340,35 Dažādi ienākumi . . 4 264,30
Dažādi izdev. un zau-

dējumi 3 058,09
Tīra peļņa 1932. g. . 1 655,40

Ls 14 082,49 Ls 14 082,49
13350x Valde^

Rīgas Trikotāžu manufaktūras A./S. „Rita" zem administrē
Bilance uz 1932. gada 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 4 498,11 Akciju kapitāls. . 300000,—
Tekošs rēķins pastā 284,67 Rezerves kapitāls . 32 775, 40
Vekseļi 9 519,62 Amortizācijas kapi-
Dēpot rēķins . . . 1 660,— tāls 486 551,64
Debitori 250 805,45 Hipotēkas un obligā-
Preces 348 689,40 cijas 320 000,—
īpašumi 1 378 886,46 Kreditori .... 620 308,23
Obligācijas .... 25 000,— Bankas 82 525,56 .
Hipotēku un obligā- Vekseļi un akcepti 581 776,06

ciju dzēšanai . . 54 132,— Peļņa par 1932. g. 19 887,15
1933. g. izdevumi. 1 477,60
Peļņas un zaudē-

jumi par 1931. g.__36887(V73
Ls 2 443 824,04 Ls 2 443 824J14

Avālu prasības Ls 760 785,72 Avālu saistības Ls 760 785/g

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Rūpniecības un tirdz- ? Bruto peļņa uz pre-
niecības izdevumi 207 326,35: cēm . '..... 660713,51

Algas 320 216,69 i Norakstītu zaudēju-
Amortizācijai . . 113 533,28' mu atmaksa . . 249,96
Peļņa par 1932. g.19887.Ls 660 963,47 Ls 660Jgg^

13232z Valde.
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